春
日
变
频
器
选
型
手

KVFC+系列加强型变频器附件
1.KVFC+系列加强型变频器、KVFC+——H 系列超级性能中频变频器、KVFC+——P 系列超级
节能变频器的远距离操作单元一(订货号 KVFMCB 1P·2P·3P)通用
安装尺寸:52
操作器底座外形及安装尺寸
电缆
数字
＋数字
操作器底座
操作器
KW以下数字操作器底座 外形及安装尺寸
2.KVFC+系列加强型变频器、KVFC+——H 系列超级性能中频变频器、KVFC+——P 系列超级
节能变频器的远距离操作单元二(订货号 KVFMGB 1P·2P·3P)通用
操作器底座外形及安装尺寸
电缆
数字
＋数字
操作器底座
操作器
KW以上数字操作器底座 外形及安装尺寸
安装尺寸：80
PDF 文件使用 "pdfFactory" 试用版本创建 ū         www.fineprint.cn
3.KVFC+系列加强型变频器、KVFC+——H 系列超级性能中频变频器、KVFC+——P 系列超级
节能变频器的远距离操作单元三(订货号 KVFMSB 1P·2P·3P)通用
FUNC SET
RUN STOP
133
116
4-M3
38 55
129
51
17.7 8
168
128
4-M4
电 缆
面 板 开 孔 图
50
PDF 文件使用 "pdfFactory" 试用版本创建 ū         www.fineprint.cn
4.PROFIBUS总线适配器特点
1  PROFIBUS在工业自动化、传动、化工等领域占据主导地位。除具有现场总线
的普遍特点外，PROFIBUS还有其独特的优点：
①总线传输速度高，最高可达 12Mbps；
②采用主从轮询方式，具有确定的传输响应时间，可应用于对时间要求苛刻的复
杂控制系统中；
③PROFIBUS满足了从现场层到工厂管理层对网络的要求，应用面广、产品多样。
尤其在传动行业，几乎所有著名厂家的产品都支持 PROFIBUS；
④多种行规保证了不同厂家产品之间的通用性。
2  XKPD-01变频器 PROFIBUS适配器：
XKPD-01 是针对 KVFC+系列变频器开发的 PROFIBUS 适配器，变频器与 XKPD-01
之间通过串行 RS485 总线进行连接，最高通讯速率 125Kbps，完全可以满
足现场控制的要求。XKPD-01不仅实现了 PROFIBUS的功能，还完成了传动
行规的解释以及与变频器之间的协议转换等功能。
3 XKPD-01的应用范围：
①在新的现场总线控制系统中可以采用带现场总线接口的 KASUGA变频器；
②可以在原有的现场总线系统中用 KASUGA变频器进行设备升级和替换；